Dei Francisci Solani Canonizatione promovenda, deputati, Congregationi Venerabilium Fra-

trum Nostrorum S. R. E. Cardirialium negotiis et Consultationibus Episcoporum et Eegula-

rium prsepositse, expósito, quod mensibus prseteritis emanarunt a dicta Congregatione quaedam

Decreta circa fuñera et exequias, quse fiunt super cadaveribus in Ecclesiis dicti Ordinis : et

subjuncto in eadem expositione, quod licet Decreta hujusmodi comprehenderent omnes Eccle-

sias ejusdem Ordinis, nihilominus locus facile non erat illorum executioni in Provinciis

Indiarum Occidentalium Regnorum Peruvii et Novse Hispaniae, nisi ipsas Provincise expresse

nominarentur ; ideoque supplicato, ut declarare dignaretur dicta Decreta in Ecclesiis prsedic-

tarum Provinciarum observar! deberé ; emanavit ab eadem Congregatione Decretum tenoris

sequentis, videlicet : « Sacra Congregatio Eminentissimorum S. R. E. Cardinalium, negotiis

et Consultationibus Episcoporum et Regularium prseposita, Oratoris precibus benigno indul-

gens, censuit dandam esse petitam declarationem ssepe alias editam, eamque etiam in prsenar-

ratis Ecclesiis Indiarum religiose observandam, videlicet : Episcopos seu Ordinarios locorum
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permíttere non deberé, ut Parochi aliique de Clero Sseculari majorem eleemosynam sibi attri-

bui faciant ab hseredibus defimctorum, qui in Ecclesiis Regularium sepulturam sibi elegerint,

quam percipere possent, si in Parochiali seu alia ipsius Cleri Ssecularis Ecclesia sepeliri

voluisseat : contrariis quibuscumqiie non obstantibus : Komse, 6 Maii 1672. P. M. Cardinalis

Brancatius. » Cum autem, sicut prsedictus Joannes nobis subind'e exponi fecit, ipse, decretum

hujusmodi pro firmiori illius subsistentia Apostolicse confirmationis nostraj patrocinio commu-
niri summopere desideret : Nos specialem ipsi Joanni gratiam faceré volentes, eumque a

quibusvis Excommunicationis, suspensionis aliisque Ecclesiasticis sententiis.... absol-

ventes.... supplicationibus ejus nomine nobis super hoc hnmiliter porrectis inclinati : Decre-

tum prseinsertum auctoritaiie Apostólica, tenore prsesentium approbamus et confirmamus,

illique inviolabilis Apostolicse firmitatis robur adjicimus ; salva tamen semper in prsemissis

auctoritate prsedictse Congregationis Cardinalium. Decernentes easdem prsesentes Litteras

semper firmas, validas et efficaces existere et fore.... Non obstantibus....

Datum Rom», apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris die 4 Junii 1672,